
Zarządzenie nr 4/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 17 stycznia 2025 r.  

w sprawie zgłaszania zastrzeżeń co do formy i treści pytań na egzaminach  

z przedmiotów realizowanych na studiach wyższych 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 34 „Regulaminu studiów Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu, obowiązującego od roku akademickiego 2024/2025” stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 2603 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 kwietnia 

2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się w życie wzór protokołu zastrzeżeń do formy i treści pytania 

egzaminacyjnego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika   
JS-K  


